
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01XH0DO*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01XH0DO 

       
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na služby s názvem 
„Dukelská kasárna v Opavě (infrastruktura)“ – projektová dokumentace. 

 
Zadavatel dne 13. 02. 2022 obdržel 4 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem 
„Dukelská kasárna v Opavě (infrastruktura)“ – projektová dokumentace“ zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu 
zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
Poskytne zadavatel nový vzor čestného prohlášení (příloha 2c) pro hlavního projektanta s ohledem na 
vysvětlení ZD, kde již není požadováno vzdělání "stavebního směru?" V poskytnutém prohlášení je nadále 
text "stavebního směru" 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel poskytuje upravený vzor česného prohlášení (příloha 2c)  
 
Dotaz č. 2: 
V zadání se píše o vzoru smlouvy ve formátu pdf (příloha č.3),  ale ke stažení je k dispozici pouze příloha č.3 
ve formátu doc. Doplní zadavatel ZD o smlouvu ve formátu pdf? 
Odpověď č. 2: 
Na základě administrativní chyby došlo k uveřejnění smlouvy na zhotovení projektové dokumentace ve 
formátu doc. Zadavatel uveřejňuje tuto smlouvu ve formátu pdf (příloha č. 3). 

 
Dotaz č. 3: 
Proč se v seznamu realizovaných zakázek (příloha 2c) vyplňuje cena a místo provádění stavebních 
prací, když referencemi mají být služby (ceny projektů)? 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel poskytuje upravený seznam realizovaných zakázek (příloha 2c) 
 
Dotaz č. 4: 
Pokud vyjde i další vrtný průzkum opět nepříznivě a nebude možné navrhnout vsakovací systém, jaký 
bude další postup? Budou vsakovací prvky vyjmuty z projektu? A jaký to bude mít dopad na smluvní cenu 
projektu? 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  20530/2022 / 1735/2022/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 14.02.2022 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Odpověď č. 4: 

Byť dle stávajícího průzkumu nelze vsakovat, s ohledem na výsledky průzkumů sousední lokality (jedná se o 
soukromého vlastníka), nepředpokládáme, že vsakovací systém nebude možno v této lokalitě navrhnout. 
Pokud se i přes to všechno ukáže, že vsakovací systém bude vyloučen, bude vše řešeno dodatkem ke 
smlouvě o dílo, a to včetně dopadů na finance. V projektové dokumentaci musí být odvodnění zpevněných 
ploch včetně likvidace dešťových vod vyřešeno. 

 

 

S pozdravem     
 
 
 
Hana Fraňková 
referenta oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
Přílohy: 

1) Upravený vzor česného prohlášení (příloha 2c) 
2) Smlouva ve formátu pdf. 

 


		2022-02-14T11:44:39+0000




